
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

Резултати од Колоквиум по предметот :  

ОРАЛНА ХИСТОЛОГИЈА И ЕМБРИОЛОГИЈА 

 одржан 13.07.2020 за Стручни стоматолошки сестри- орални хигиенолози 

 

максимален број на бодови: 40 

минимален број освоени бодови: 24 

 

Положиле: 

индекс број: 

266 =  32 бода 

257 =   27 бода 

269 =   39 бода 

254 =   32 бода 

262 =   27 бода 

255 =   35 бода 

260 =   38 бода. 

 

Увид во тест: вторник, 21.07.2020 во 9h.  

 

Одговорен наставник: проф. И. Муратовска 

 

 

 


